UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Sơn La, ngày…… tháng…… năm .......

ĐƠN XIN VÀO Ở NỘI TRÚ
Kính gửi:
                            - Phòng Công tác Học sinh sinh viên;
                  - Tổ Quản lý Khu nội trú.
Tên tôi là: ........................................................................ , nam/nữ: .......... ..
Dân tộc: .........................................................................................................
Sinh ngày: ......................................................................................................
Số CMTND…………………..cấp ngày…………….nơi cấp………………
Hộ khẩu thường trú tại: ..................................................................................
.........................................................................................................................
Đơn vị công tác/Lớp-Khoa: ...................................... ....................................
Tôi viết Đơn này đề nghị quý Phòng, Tổ xem xét tiếp nhận Tôi được vào ở trong khu Nội trú của nhà trường , Từ ngày ….......tháng……......năm……........ đến ngày……............tháng………..............năm………................
Khi viết Đơn này, Tôi đã nghiên cứu rõ các quy định trong Quy chế Công tác HSSV nội trú do Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành và Nội quy khu Nội trú của Nhà trường. Tôi đề nghị với Phòng công tác HSSV và Tổ Quản lý KNT cho phép Tôi được ký hợp đồng ở trong khu nội trú.
Tôi xin cam kết thực hiện nghiêm túc, đầy đủ trách nhiệm, nghĩa vụ của người ở trong khu nội trú theo quy định trong các văn bản nói trên.
          Xin chân thành cảm ơn./.
	PHÒNG CTHSSV
	TỔ QLKNT
	NGƯỜI VIẾT ĐƠN

	(Ký ghi rõ họ tên)

	Khúc Năng Hoàn
	Lê Văn Minh

Ảnh 3x4